
 
 

UCHWAŁA NR XIX/220/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żukowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami sołectwa Żukowo, Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/603/2014 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 22 sierpnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Żukowo (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 12 września 2014 r. 
poz. 2992) zmienia się załącznik nr 1 do Statutu Sołectwa Żukowo, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Tomasz Pellowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3544



Załącznik do uchwały Nr XIX/220/2025
Rady Miejskiej w Żukowie
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3544


	UCHWAŁA NR XIX/220/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-22T10:10:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




